
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

11° Fecha 21 de MARZO DE 2025 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

850 GRUPO 1

# Nro Piloto

1 2 FARID GAZZE

2 7 SOL SIGRE

3 8 JUAN ADROVER

4 9 JOAQUIN GUARDIA

5 13 RICARDO OLAGUIBET

6 33 JUAN PABLO TAYURA

7 68 LAUTARO UMANA

8 92 YVO GROLI

9 93 FACUNDO SABATTINI

10 102 FEDERICO COMAS

11 139 PERI RAMIREZ

12 369 MARTIN CARIN

13

14

15

PRIMER SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 FARID GAZZE 6

2 8 JUAN ADROVER 6

3 68 LAUTARO UMANA 6

4 7 SOL SIGRE 6

5 92 YVO GROLI 6

6 9 JOAQUIN GUARDIA NL

7  

8  

Notas:

SEGUNDA SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 102 FEDERICO COMAS 6

2 93 FACUNDO SABATTINI 6 1 PUESTO

3 369 MARTIN CARIN 6 1 PUESTO

4 13 RICARDO OLAGUIBET 6

5 33 JUAN PABLO TAYURA 6

6 139 PERI RAMIREZ 1

7  

8  

9  

Notas: AUTO 369 + 1 PUESTO POR FALSA LARGADA

AUTO 93 + 1 PUESTO POR SOBREPASO CON BANDERA AMARILLA



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

11° Fecha 21 de MARZO DE 2025 Complejo El Santo

FINAL DE COMPETENCIA

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 FARID GAZZE 12

2 139 PERI RAMIREZ 12

3 7 SOL SIGRE 12

4 92 YVO GROLI 12

5 13 RICARDO OLAGUIBET 11

6 102 FEDERICO COMAS 6

7 68 LAUTARO UMANA 3

8 8 JUAN ADROVER NRP

9 33 JUAN PABLO TAYURA NRP

10 9 JOAQUIN GUARDIA NL

11 93 FACUNDO SABATTINI EX

12 369 MARTIN CARIN EX

13  

14

15  

Notas: AUTO 93 Y 369 - EXCLUIDOS POR TECNICA



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

11° Fecha 21 de MARZO DE 2025 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto

1 3 FLAVIO MARTINEZ

2 4 PABLO CATANA

3 8 SEBASTIAN GARCIA

4 9 GUSTAVO VICINO 

5 11 CRISTIAN CASTRO

6 18 MAXI ALBERTINI

7 46 LUCAS YAÑEZ

8 58 CRISTIAN MARTINEZ

9 67 GASTON IZQUIERDO

10 73 DAMIAN EZENHOFER

11 86 LUCIANO COBARRUBIA

12 108 CRISTIAN GARCIA

13

14

15

16

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 FLAVIO MARTINEZ 6

2 73 DAMIAN EZENHOFER 6

3 8 SEBASTIAN GARCIA 6

4 86 LUCIANO COBARRUBIA 6

5 9 GUSTAVO VICINO 6

6 11 CRISTIAN CASTRO 4

7  

8  

Notas: Sin novedades

SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 46 LUCAS YAÑEZ 6

2 4 PABLO CATANA 6

3 67 GASTON IZQUIERDO 6

4 58 CRISTIAN MARTINEZ 6

5 18 MAXI ALBERTINI 6

6 108 CRISTIAN GARCIA 6

7  

8  

Notas: Sin novedades



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

11° Fecha 21 de MARZO DE 2025 Complejo El Santo

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 FLAVIO MARTINEZ 12

2 73 DAMIAN EZENHOFER 12

3 46 LUCAS YAÑEZ 12

4 8 SEBASTIAN GARCIA 12

5 4 PABLO CATANA 12

6 11 CRISTIAN CASTRO 11

7 67 GASTON IZQUIERDO NL

8 86 LUCIANO COBARRUBIA NL

9 58 CRISTIAN MARTINEZ NL

10 9 GUSTAVO VICINO NL

11 18 MAXI ALBERTINI NL

12 108 CRISTIAN GARCIA NL

13  

Notas:


